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                                                                                           Myślenice, dnia  04.05.2022r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z. póź. zm.), 

którego przedmiotem jest dostawa paliwa. Nr sprawy 10/TP/22 

 
Pytania Wykonawcy pierwszego : 

(1) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe 
wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia 
na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 
wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i 
itp.) lub zamówienia nowej karty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

(2) Czy Zamawiający dopuszcza następujący sposobu ewidencjonowania i 
rozliczania transakcji bezgotówkowych: „Każda transakcja bezgotówkowa 
zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji 
bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub 
usług dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej 
potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik 
kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego 
egzemplarz.” Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu 
transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności 
potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje 
zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”. 

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną 
część zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego 
dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery 
rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub 
liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), 
pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed 
opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po opuście. Imię i 
nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na 
bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny 
internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty 
typu K).  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 

(3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w §4 ust 2 poprzez 
dodanie: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.  
 

(4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 5 Projektu umowy dodać zapis o 
następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona 
występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony 
notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 
(5) Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty 

wystawienia faktury przez Wykonawcę ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy 
  

(6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy 
(po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i 
Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,-  w odniesieniu do 
kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 
niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10.05.2022 r. do godziny 12.30.  
 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2022 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie 
złożonych na Platformie ofert. 
 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ   

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do 

dnia 08.06.2022r.  

 
 

Podpis........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... .


